
                      全 空 連 第 2 9 3 号                              

令和３年 11 月 2 日

  

各都道府県連盟 理 事 長  殿 

各競技団体理事(委員) 長 殿 

各 協 力 団 体 理 事 長  殿 

             

公益財団法人 全日本空手道連盟  

専務理事    里 見 和 洋  

  

 

第 1回空手 Family演武会 参加者募集について 
 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より本連盟の諸事業にご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび「第１回空手 Family 演武会」を開催する運びとなりました。これは

どなたとでも２～５名のチームを組める団体形の演武会で、ご家族や友人と演武を楽し

んでいただく機会の創出と、年齢、性別、国籍等の違いをこえて取り組める空手の魅力

と多様性を社会に発信するために企画した初の試みであります。 

空手経験者向けの「ガチ部門」、初心者やブランクのある方が参加しやすい「ゆるゆ

る部門」の２部門を設け、会場に集まって演武する「リアル」、事前に団体形の動画を

撮影して投稿する「オンライン」、そして会場参加者に加え自宅等から Zoom で参加す

る「ハイブリッド」の３方式を採用いたしました。 

チームに１人全空連会員がいれば、どなたでもご参加いただけますので、所属会員の

みなさまにご案内いただきたくお願い申し上げます。 

敬具 

 

添付書類：開催要項 一式 

 

 

担当者：全日本空手道連盟 企画業務課 

    小日向（こびなた）藍菜 

 03-5534-1951 

 a-kobinata@jkf.jp 


